道县祥霖铺镇以工代赈项目公示

《湖南省发展和改革委员会关于下达湖南省2025年第四批以工代赈中央预算内投资计划的通知》（湘发改投资〔2025〕787号），下达道县祥霖铺镇以工代赈项目投资计划，现予以公示：
[bookmark: _GoBack]道县祥霖铺镇农村公益性基础设施以工代赈项目总投资480万元，其中中央预算内投资450万元，建设内容为：莫家湾村通村道路拓宽及硬化长2200米；通组路硬化5处长2800米；新建机耕道2处长4200米；防洪沟硬化长1800米；排水沟硬化2200米；山塘清淤1口；浆砌石护坡长50米。预计带动当地群众务工120人，发放劳务报酬205万元。

附件：《湖南省发展和改革委员会关于下达湖南省2025年第四批以工代赈中央预算内投资计划的通知》

                                 道县发展和改革局
                                 2025年12月10日